
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №38» 

                                                                  Приказ 

От 23.08.2024 г.          № 71 

об отчислении детей из ДОУ 

             На основании административного регламента предоставления 

муниципальной услуги, Устава МБДОУ «Детский сад №38», Порядка 

перевода,  отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский 

сад №38» 

Приказываю: 

1.Отчислить из МБДОУ «Детский сад №38» следующих детей: 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Примечание 

1 Акопян Артур 20.09.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

2 Акобян Алекс 28.02.2018 23.08.2024 Выпуск в школу 

3 Архипова Кира 10.11.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

4 Батуров Максим 11.06.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

5 Кокушкина Арина 14.04.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

6 Курганов Иван 12.07.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

7 Лейкова Арина 05.06.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

8 Лобаненков Даниил 28.09.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

9 Пашедко Кирилл 12.06.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

10 Суворкина Софья 18.03.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

11 Чернова Ульяна 25.01.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

12 Шмелев Миша 06.10.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

13 Щарихина Рада 26.05.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

14 Щегуров Влад 14.09.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

15 Крашенинников Семен 28.12.2017 23.08.2024 Выпуск в школу 

2. Старшей медицинской сестре Зуйковой О.Н. подготовить и выдать 

личную медицинскую карту воспитанника родителем под роспись, после 

отметки заведующего детским садом, об отсутствии задолженности по 

оплате за детский сад. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

   Заведующий  ДОУ                                                                        О.В.Пашедко 



 


